ЛГ МАОУ ДОД «ЦДОД «Радуга»
объявляет результат запроса котировок на право заключения контракта на поставку компьютерного оборудования и оргтехники для нужд ЛГ МАОУ ДОД «ЦДОД «Радуга».

ПРОТОКОЛ  № 2
заседания единой закупочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на поставку компьютерного оборудования и оргтехники для нужд ЛГ МАОУ ДОД «ЦДОД «Радуга» путем запроса котировок согласно Федеральному закону от 18.07.2001 № 223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
г. Лангепас

                                        28 ноября 2014г.

Присутствовали:

Заместитель председателя единой комиссии:

Л.Б. Хакимова – главный бухгалтер.
Члены единой комиссии:

1. О.В. Агалакова – экономист.

2. Н.И. Алексеева – начальник хозяйственного отдела.

3. Ю.В. Пырх – заведующая художественно-исполнительским отделом, председатель первичной профсоюзной организации

4. М.В. Смирных – инженер-электроник.

Секретарь единой комиссии:

5. Ю.Н. Кутас – бухгалтер.

Отсутствовали:

Председатель единой комиссии:
О.А. Чиркова – директор.

Дата размещения извещения о проведении запроса котировок на официальном

сайте  www.zakupki.gov.ru:

 21.11.2014г.
Место подачи котировочных заявок:

г. Лангепас. ул. Солнечная, 12Б. ЛГ МАОУ ДОД «ЦДОД «Радуга», факс (34669) 2-28-37, 2-60-27, адрес электронной почты: _raduqa@indox.ru.

Срок подачи котировочных заявок, в том числе дата и время окончания срока подачи:
  до 17 часов (время местное) до 27 ноября  2014г.
Срок поставки: в течение 10 дней после подписания контракта
Срок и условия оплаты: оплата производится в размере 100 % в течение 14 банковских дней со дня поставки товара, на основании выставленного счёта, счета-фактуры, товарной накладной.
Максимальная цена контракта:

117 087,00 рублей.

Срок подписания победителем в проведении запроса котировок муниципального контракта: с 05.12.2014г. по 17.12.2014г.

Повестка заседания:

Определение победителя в проведении запроса котировок на право заключения контракта на поставку компьютерного оборудования и оргтехники для нужд ЛГ МАОУ ДОД «ЦДОД «Радуга» способом запроса котировок.

Котировочные заявки поступили  от следующих участников размещения заказа:

1. ООО «Торговый дом Югра», г. Лангепас, ул. Комсомольская 10а, 27.11.2014г., в 10.00 час.

2. ЗАО «Гранд-С», г. Лангепас, ул.Солнечная 21/2, 27.11.2014г., в 11.05 час.

3. ИП Ахметчинов М.К., г. Лангепас, ул. Ленина, д.28, кв.27, 27.11.2014г., в 14.30 час.
Котировочные заявки участников размещения заказа:
	№

	Наименование
	ООО «Торговый дом Югра»,

г. Лангепас

	Ед. измерения
	Кол-во, шт.
	Цена

(руб. с НДС,  НДС не предусмотрен)
	Сумма

(руб. с НДС, НДС не предусмотрен)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Персональный компьютер  в комплекте:

Системный блок Intel G1820/6Gb/lT/ ASUS GeForce 210 Nvidia 1 Gb/DVDRW/kb/Lan Монитор Packard Bell Viseo223DXb 21.5" black (1920x1080, 5ms) Клавиатура Oklick 180M black USB
Мышь Oklick 165M 1000dpi black USB
ИБП CyberPower VALUE600EI-B black 600 BA
Коврик для мыши с гелевой по​душкой под запястье Buro BU- GEL
Акустическая система Genius SP- А200 (2x3 W)
Программное обеспечение ПО Microsoft Win Home Prem 7
	шт.
	1
	35510,00
	35510,00

	2
	Ноутбук IRU Jet 1706
Встроенные: акустические колон​ки, веб-камера, цифровой микро​фон, Touchpad, привод DVDRW, картридер с поддержкой карт стандартов SD, SDHC, SDXC. Процессор: базовая тактовая ча​стота процессора 2,6 ГГц, макси​мальная тактовая частота процес​сора не менее 3,5 ГГц. количество ядер 4 шт.
Оперативная память 6 Gb Жёсткий диск HDD 1ТЬ Экран: диагональ - 17 дюйм., разрешение 1600x1900, объем видеопамяти видеоадаптера GeForce GT645M1 Gb.
Мышь Oklick 165М 1000dpi black USB
Коврик для мыши с гелевой по​душкой под запястье Buro BU- GEL
Наличие разъемов: USB 2.0 3 шт., HDMI - 1шт., RJ-45. Gigabit Ethernet - 1 шт. Наличие адапте​ров Wi-Fi и Bluetooth Цвет черный
Программное обеспечение ПО Microsoft Win Ноше Prem 7
	шт.
	1
	43500,00
	43500,00

	3
	МФУ ч/б Pantum М6005
Печать лазерная, разрешение 1200x600, память 128Мб., ско​рость 20стр/мин, подача бумаги 150 листов
Встроенный сканер планшетный, разрешение 1200x1200 Разрешение встроенного копира 1200х600, скорость копирования 20 стр/мин, масштабирование 50 - 400 %
Кабель USB 2.0 в комплекте
	шт.
	1
	6540,00
	6540,00

	4
	Копировальный аппарат Kyoc​era TASKalfa 1800
Печать лазерная, разрешение 600x600, память 256Мб., скорость 18 стр/мин, подача бумаги 400 листов, максимальный формат печати АЗ
Встроенный сканер планшетный, разрешение не менее 600x600 Максимальное количество копий за цикл не 999, масштабирование 25 - 400 %. максимальная нагрузка копирования А4/месяц 20 000, рекомендованная нагрузка копирования А4/месяц 4 000
	шт.
	1
	29000,00
	29000,00

	Итого:
	114 550,00

	№

	Наименование
	ЗАО «Гранд-С»,

г. Лангепас

	Ед. измерения
	Кол-во, шт.
	Цена

(руб. с НДС,  НДС не предусмотрен)
	Сумма

(руб. с НДС, НДС не предусмотрен)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Персональный компьютер  в комплекте:

Системный блок Intel G1820/6Gb/1T/ ASUS GeForce 210 Nvidia 1 Gb/DVDRW/kb/Lan Монитор Packard Bell Viseo223DXb 21.5" black (1920x1080, 5ms)                     Клавиатура Oklick 180M black USB       Мышь Oklick 165M 1000dpi black USB     ИБП CyberPower VALUE600EI-B black     600 BA
Коврик для мыши с гелевой подуш​кой под запястье Buro BU-GEL               Акустическая система Genius SP- А200 (2x3W)
Программное обеспечение ПО Microsoft Win Home Prem 7
	шт.
	1
	36 010,00
	36 010,00

	2
	Ноутбук IRU Jet 1706
Встроенные: акустические колонки, веб-камера, цифровой микрофон, Touchpad, привод DVDRW, картри- дер с поддержкой карт стандартов SD, SDHC, SDXC.
Процессор: базовая тактовая частота процессора 2,6 ГГц, максимальная тактовая частота процессора не менее 3,5 ГГц. количество ядер 4 шт. Оперативная память 6 Gb Жёсткий диск HDD 1Tb Экран: диагональ - 17 дюйм., разре​шение 1600x1900, объем видеопамя​ти видеоадаптера GeForce GT 645М1 Gb.
Мышь Oklick 165М 1000dpi biack USB Коврик для мыши с гелевой подуш​кой под запястье Buro BU-GEL Наличие разъемов: USB 2.0 3 шт., HDMI - 1 шт., RJ-45. Gigabit Ethernet - 1 шт. Наличие адаптеров Wi-Fi и Bluetooth Цвет черный

Программное обеспечение ПО Microsoft Win Home Prem 7
	шт.
	1
	44 500,00
	44 500,00

	3
	МФУ ч/б Pantum М6005
Печать лазерная, разрешение 1200x600, память 128Мб., скорость 20стр/мин, подача бумаги 150 листов Встроенный сканер планшетный, разрешение 1200x1200 Разрешение встроенного копира 1200 х 600, скорость копирования 20

стр/мин, масштабирование 50 - 400

%
Кабель USB 2.0 в комплекте
	шт.
	1
	7 040,00
	7 040,00

	4
	Копировальный аппарат Kyoc​era TASKalfa 1800
Печать лазерная, разрешение 600x600, память 256Мб., скорость 18стр/мин, подача бумаги 400 ли​стов, максимальный формат печати A3

Встроенный сканер планшетный, разрешение 600x600 Максимальное количество копий за цикл не 999, масштабирование 25 - 400 %, максимальная нагрузка копи​рования А4/месяц 20 000, рекомен​дованная нагрузка копирования А4/месяц 4 000
	шт.
	1
	29000,00
	29000,00

	Итого:
	117 050,00

	№

	Наименование
	ИП Ахметчинов М.К.
г. Лангепас

	Ед. измерения
	Кол-во, шт.
	Цена

(руб. с НДС,  НДС не предусмотрен)
	Сумма

(руб. с НДС, НДС не предусмотрен)

	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Системный блок

Процессор Intel Celeron G1820 Haswell {2.7ГГц, 2МБ, Socketll50}

М/В ASUS H81M-D RTL {LGA1150,H81,DDR3,PCI-

E,SATAII/III,D-Sub,DVI,microATX }

Оперативная память Kingston DDR-III 6GB

Видеокарта Palit GeForce GT610 1024Mb

Samsung DVD-RW SH-224BB/BEBE,Black (OEM)

{SATA}

Корпус MidiTower QoRi-3336 A11 (черно-серый) (450W)

И.Б.П. SVEN Power Pro+ 650 Монитор 21,5" LG 22M35A-B Glossy-Black TN LED

5ms 16:9 5M:1 200cd Акт. колонки GENIUS SP-M150 {2.0, 2x4 Вт RMS}
Мышь Genius NETScroll 100 Silver USB (оптическая, 800dpi) Клавиатура A4Tech KRS-86, USB (серебр.- черный) Коврик Defender гелевый. Неиск. право на исп Win Pro 7 64-bit
	шт.
	1
	33 500,00
	33 500,00

	2
	Многофункциональное устройство HP LaserJet PRO M125r Технология печати Лазерная монохромная

Градаций (bit) серого цвета8 (256 градаций серого) Память принтера/МФУ 128 Мб Интерфейс USB 2.0 |

Формат печатных носителей А4 (210 х 297 мм), А5 (210 х 148 мм)

Нестандартные: от 76 х 127 мм до 216 х 356 мм Типы печатных носителей Бумага (обычная, LaserJet), конверты, прозрачные плёнки, наклейки, почтовые открытки

Разрешение копирования 400 х 600 dpi Оптическое разрешение МФУ 1200 dpi Максимальная скорость монохромной печати 20 стр./мин.

Рекомендуемая нагрузка 250 - 2000 страниц в месяц Ресурс принтера 8000 страниц в месяц - максимальная нагрузка

Макс, скорость ч/б копирования 20 стр./мин. Максимальное кол-во копий 99 копий Оптическое разрешение МФУ 1200 dpi Скорость сканирования 7 стр./мин. в ч/б режиме, 5 стр./мин. в цветном режиме

Макс, размеры области сканирования 216 х 297 мм

Формат файла сканирования Windows: JPG, RAW
(BMP), PDF, TIFF, PNG;

Mac: TIFF, PNG, JPEG, JPEG-2000, PDF, PDF-

Searchable, RTF, TXT

Глубина цвета МФУ24 бита
	шт.
	1
	7950,00
	7950,00

	3
	Копировальный аппарат

Canon iR 2202 8441В001 {A3, 20 стр/мин, с крышкой, с тонером}

ПортыUSB 2.0 Туре В

Формат печатных носителей A3 (297 х 420 мм), А4 (210 х 297 мм), А5 (210 х 148 мм) как для основного, так и для многофункционального лотков Возможна загрузка в многоцелевой лоток носителей формата от 148 х 95 мм до 431 х 297 мм magnifier юопподходящая бумага Емкость податчика бумаги 250 листов Емкость многоцелевого лотка/лотка ручной подачи

80 листов Емкость выходного лотка 50 листов Плотность бумаги 64 - 90 г/м2 Плотность бумаги для многоцелевого лотка/ручной подачи 64 - 128 г/м2 Максимальная плотность бумаги 128 г/м2 "Параметры/функции печати" Кол-во цветов 1 Разрешение ч/б печати 600 х 600 dpi Максимальная скорость монохромной печати 22
стр./мин. для формата А4, 11 стр./мин. для формата A3 Хост-печать UFR-II LT "Параметры/функции копирования" Макс, скорость ч/б копирования 22 стр./мин. для формата А4, 11 стр./мин. для формата A3 Максимальное кол-во копий 99 копий Диапазон масштабирования 25 - 400% с шагом 1%

Фиксированные коэффициенты масштабирования 25%,

50%, 70%, 100%, 141%, 200%, 400%

"Параметры/функции сканирования"

Оптическое разрешение 300 dpi

Макс, размеры области сканирования 297 х 432 мм

Глубина цвета 24 бита

Функции сканера Сканирование в электронную почту
	шт.
	1
	27000,00
	27000,00

	4
	Ноутбук Packard Bell ENLG71ВМ-Р75М Операционная система Windows 7 PRO Процессор ноутбука Intel Pentium Характеристики процессора N3540 2.16 ГГц Размер Г2 кэша (МБ) 2 Размер ГЗ кэша (МБ) 0 Количество ядер 4 Тип видеокарты Дискретная Видеокарта NVIDIA GeForce 820М Объем видеопамяти (МБ) 2048 Видеопамять Собственная Поддержка карт памяти Есть Типы поддерживаемых карт SD Объем жесткого диска (ГБ)500 Макс, скорость вращения HDD (об/мин) 5400 Интерфейс накопителя ноутбука SATA Формат накопителя ноутбука 2.5" Оперативная память (МБ) 4096 Тип оперативной памяти DDR-III Оптический привод DVD-RW Встроенные динамики Есть Встроенный микрофон Есть WEB-камера Есть Диагональ (дюймов) 17.3

Мышь Genius NETScroll 100 Silver USB (оптическая, 800dpi)

Коврик Defender гелевый
	шт.
	1
	38900,00
	38900,00

	Итого:
	107 350,00

При рассмотрении котировочных заявок выявлено:

         1.Котировочные заявки ООО «Торговый дом Югра», г.Лангепас,  ИП Ахметчинов М.К., г.Лангепас, соответствуют всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и суммы за поставку компьютерного оборудования и оргтехники, предложенные данными участниками размещения заказа не превышают максимальную сумму поставки, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

        2.Котировочная заявка ОАО «Гранд-С», г. Лангепас не соответствует всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок (итоговая сумма в заявке не соответствует сумме товаров)

Обменявшись мнениями, рассмотрев представленные участниками размещения заказа котировочные заявки на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и оценив, котировочные заявки единая комиссия

РЕШИЛА:
         1. Отклонить котировочную заявку ОАО «Гранд-С», г. Лангепас, так как котировочная заявка не отвечает всем требованиям установленным в запросе котировок.

         2. Признать победителем в проведении запроса котировок ИП Ахметчинов М.К., г.Лангепас с правом заключения контракта на сумму 107350,00 рублей на поставку компьютерного оборудования и оргтехники для нужд ЛГ МАОУ ДОД «ЦДОД «Радуга» на условиях, предусмотренных в извещении о проведении запроса котировок.

         3.  Сведения  об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной заявке цену, такую же, как победитель в проведении запроса котировок, или об участнике, предложение, о цене которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий: ООО «Торговый дом Югра», г.Лангепас, максимальная цена контракта 114 550,00 рублей.

Условия оплаты: 100% оплата в течение 14 дней с момента поставки товара, на основании выставленных счетов-фактур, товарных накладных.

       Основанием для принятия котировочной комиссией данного решения послужили следующие критерии:
- соответствие котировочной заявки победителя всем требованиям, предусмотренным в извещении о проведении запроса котировок.

- наиболее низкая цена компьютерного оборудования и оргтехники, предложенная в котировочной заявке данного участника размещения заказа.

Заместитель председателя котировочной комиссии:
___________________________________________________________/Л.Б. Хакимова/

 Члены котировочной комиссии:
1. ___________________________________________________________/О.В. Агалакова/

2. ___________________________________________________________/Н.И. Алексеева/

3. ___________________________________________________________/Ю.В. Пырх/

4. ___________________________________________________________/М.В. Смирных/

5. ___________________________________________________________/Ю.Н. Кутас/

Согласовано:
Комиссией по определению коррупциогенности факторов коррупции _____________________

                                                                                                                     (выявлено/не выявлено)

Председатель комиссии ____________________Л.Б. Хакимова «_______» ____________2014г.